СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.01.2023 г.                                                                                    № 1/2

с. Тиинск

О внесении  изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 25.12.2018 № 10/33 «О размере и порядке осуществления ежемесячной денежной выплаты сельским старостам»

	В соответствии с Постановлением Правительства Ульяновской области от 09.12.2022 № 731-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 22.01.2019 № 17-П»,  Совет депутатов муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области четвертого созыва р е ш и л:
[bookmark: __DdeLink__7177_174524868]1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 25.12.2018 №10/33  «О размере и порядке осуществления ежемесячной денежной выплаты сельским старостам»  следующие изменения:
в пункте 3 Положения цифры «1000» заменить цифрами «1265».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023, подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru) и официальном сайте администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение»  Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (tiinsk.m-vestnik.ru).
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
«Тиинское сельское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области                                        Г.П. Гришина